

اخبار کوتاه

دیدار مدیر مخابرات منطقه لرستان با کارکنان روابط عمومی

مدیر مخابرات منطقه لرستان در دیدار عمومی با همکاران، به صورت ویژه با همکاران اداره روابط عمومی دیدار و گفتگو نمود. در این دیدار صمیمانه، مهندس قاسمی به اهمیت و حساسیت روابط عمومی در زمینه اطلاع رسانی در خصوص سرویس‌ها و تعامل با حوزه‌ها و تقویت ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی در مخابرات منطقه تاکید نمود.

مهندس قاسمی نقش روابط عمومی در سازمان را مهم ارزیابی نموده و افزودند: روابط عمومی روح نشاط، شادابی و انگیزه را به سازمان تزریق و بستر مناسب جهت ارتباط موثر و هدفمند درون و رون سازمان را ایجاد می‌نماید.

وی در ادامه با اشاره به نیروی انسانی و سرمایه‌های سازمانی در مخابرات گفت: در حال حاضر اعتماد قابل توجهی بین اکثریت همکاران و مدیریت برقرار است و این اعتماد و این سرمایه سازمانی بر سه پایه احترام؛ صداقت و عمل استوار است.

بدیهی است نخست اینجانب به عنوان مدیر سازمان باید به آن‌ها پایبند باشم و هنر همه ما این باشد که «سرمایه سازمان» را حفظ کنیم. وی افزود: باید تمامی حوزه‌ها در جهت رسیدن به اهداف شرکت مخابرات و بالا بردن سطح کیفی سرویس‌ها و افزایش درآمد شرکت تلاش نمایند. لازم به ذکر است در این دیدار همکاران روابط عمومی نیز پیشنهادات و نظرات خود را در مطرح نمودند و پاسخ‌های لازم توسط مهندس قاسمی ارائه گردید.

پروژه آبرسانی به روستایی چم شیر در شهرستان سیروان

پروژه آبرسانی به روستایی چم شیر در شهرستان سیروان با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا با اعلام پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد اجرای پروژه آبرسانی به روستایی چم شیر شهرستان سیروان افزود: این پروژه شامل یک باب مخزن ۵۰۰ متر مکعبی، ۶۰۱۰ متر شبکه توزیع روستا و ۱۶۰۲ متر خط انتقال می‌باشد. مهندس رضایی گفت: تاکنون ۶۰۱۰ متر شبکه توزیع و ۱۶۰۲ متر خط انتقال اجرا گردیده و مخزن نیز از پیشرفت ۲۰ درصدی برخوردار است و در حال حاضر عملیات اجرایی بتن ریزی فونداسیون مخزن ۵۰۰ متر مکعبی چم شیر در حال انجام است. وی در مورد برآورد هزینه اجرای این پروژه نیز گفت: هزینه اجرای عملیات پروژه بالغ بر اعتبار ۱۷۳۸۰ میلیون ریال می‌باشد.

مراسم تکريم و معارفه رييس اداره گاز شهرستان مهران

با حضور مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام و فرماندار شهرستان مهران، رئیس اداره گاز شهرستان مهران با حضور مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام و فرماندار شهرستان مهران، رئیس جدید اداره گاز ناحیه مهران معرفی و منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام، عباس شمس الهی مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام به همراه چند نفر از روسای واحدهای ستادی با حضور در دفتر فرماندار شهرستان مهران، رئیس جدید اداره گاز شهرستان مهران را معرفی و منصوب نمود. شمس الهی وضعیت گازرسانی شهرستان مهران را در حوزه شهری و روستایی ۱۰۰ درصد اعلام نمود. وی اجرای عملیات گازرسانی به روستای بانوشان بعنوان تنها روستای باقیمانده شهرستان را بدلیل قوانین و مقررات گازرسانی از جمله تعداد کم خانوارهای ساکن، بُعد مسافت از خطوط و هزینه بالای سرانه خانوار جهت گازرسانی را در حال حاضر فاقد شرایط و توجیه گازرسانی اعلام نمود و ابراز امیدواری نمود در آینده نزدیک و با افزایش سرانه گازرسانی خانوار روستایی بتوانیم این روستا را نیز گازرسانی کنیم. در پایان این مراسم مدیر عامل شرکت گاز استان و فرماندار ضمن حضور و بازدید از اداره گاز شهرستان، از زحمات آقای سجداد نصیریان رئیس سابق اداره گاز شهرستان تقدیر و بهروز نجفی بعنوان رئیس جدید اداره گاز ناحیه مهران معارفه گردید.

پروژه آب شیرین کن "زیارت" امسال وارد مدار تولید می شود



مدیرعامل آبفا هرمزگان با اشاره به منابع آبی شهرستان سیریک، اظهار داشت: در حال حاضر نیاز آبی شهر سیریک و روستاهای حومه از مجموعه چاه‌های راونگ میناب، آب شیرین کن سیریک تامین می‌شود که با بهره برداری از آب شیرین کن روستای زیارت تا پایان نیمه اول امسال، ظرفیت منابع آبی این شهرستان افزایش می‌یابد. امین قصبی با بیان اینکه شهرستان سیریک از جمله مناطق پر تنش آبی هرمزگان است، افزود: در این راستا آبفا با هدف تامین آب مورد نیاز روستاهای شهرستان سیریک، احداث آب شیرین کن روستای زیارت به ظرفیت قراردادی ۳۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز را با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد در دست اجرا دارد که پیش بینی می‌شود تا پایان نیمه اول سال جاری به بهره برداری برسد. مدیرعامل آبفا استان در ادامه، از افزایش ظرفیت آب شیرین کن سیریک به سه هزار و ۷۵۰ مترمکعب در شبانه روز خبر داد و گفت: در حال حاضر این آب شیرین کن با ظرفیت دو هزار مترمکعب در شبانه روز در حال بهره برداری است که با انجام عملیات در دست اقدام به ظرفیت اسمی خود خواهد رسید.

مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان خبر داد:

تامین ۹۰ درصد از کنسانتره مورد نیاز فولاد خراسان از داخل استان



«تولید» و «فروش» در سال جاری تحقق یافته است. وی با اشاره به اقدامات فولاد خراسان، به عنوان بزرگ‌ترین صنعت شرق کشور، برای تنظیم و ثبات بازار و کنترل قیمت مقاطع سبک فولادی افزود: نرخ‌های غیر معمول و غیرمنطقی در ماه‌های اخیر منجر به نارضایتی و سردرگمی خریداران مقاطع ساختمانی فولادی شده بود، که این شرکت در اقدامی داوطلبانه با کاهش قیمت محصولات خود در راستای کاهش التهابات کاذب بازار و جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت آهن‌آلات، پیش‌قدم شدیم.

گفتنی است مجتمع سنگ آهن سنگان خواف در استان خراسان رضوی با ذخیره یک میلیارد تن یکی از ۱۰ معدن بزرگ سنگ آهن جهان و تامین‌کننده مواد اولیه برای تولید ۱۷.۵ میلیون تن کنسانتره، ۱۵ میلیون تن کتندله و پنج میلیون تن سنگ آهن در ایران است.

مجموعه کانسارهای سنگان با ۳۰ درصد ذخایر سنگ آهن کشور در وسعتی به طول تقریبی ۲۲ کیلومتر و عرض ۱۰ کیلومتر در ۳۰۰ کیلومتری جنوب شرقی مشهد، ۴۰ کیلومتری جنوب شرقی خواف و ۱۸ کیلومتری شمال شرقی سنگان در استان خراسان رضوی و نزدیک مرز افغانستان قرار دارد.

استان و شهرستان در سالی که به فرموده رهبر معظم انقلاب سال «جهش تولید» نام‌گذاری شده، گفت: تفسیر عملی شعار پرواز فولاد خراسان با ثبت رکوردهای «تامین مواد اولیه».

آتش سوزی نیزاهای واقع در مسیل کنار چاه نفت شماره یک به اداره ایمنی، بهداشت و محیط زیست این شرکت اطلاع و تقاضای مشارکت در اطفای آتش سوزی مطرح گردید. بلافاصله تیم اطفای آتش این شرکت به همراه تجهیزات خودروبی و انفرادی به مکان مورد نظر اعزام و با توجه به نزدیکی بازار و مسکونی بودن منطقه به ایمن سازی منطقه جهت جلوگیری از سرایت آتش سوزی به مغازه‌ها و منازل اقدام نمودند. با همت عوامل تیم آتش نشانی این شرکت و

افزود: فرج به دنبال آتش سوزی نیزاهای درون مسیل کنار چاه شماره یک و بازناب گسترده آن در فضای مجازی که موجب بروز سئوالاتی در خصوص فعالیت صنعت نفت در این منطقه شد، شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان توضیحاتی را در راستای شفاف سازی و تنویر افکار عمومی ارائه نمود. در توضیح شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان آمده است: در ساعت ۱۶:۳۵ دقیقه روز یک شنبه هشتم تیرماه ۱۳۹۹ از سوی مبادی مربوطه وقوع یک فقره

توضیح شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

در خصوص آتش سوزی

مسیل کنار چاه شماره یک

واحد بخار ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه بندرعباس

به مدار تولید بازگشت



رسانی به مردم بویژه در فصل تابستان و ایام پیک مصرف برق را مهمترین رویکرد این مجموعه تولیدی عنوان نمود. وی افزود: باتوجه به لزوم آماده سازی واحدهای آب پیک تابستان، فصل تعمیرات با تمرکز بر رفع محدودیت‌های تولید از اوایل آذرماه آغاز شد. سلیمی با تشریح شرایط خاص کشور و شیوع بیماری کرونا در ماه‌های اخیر اظهار کرد: با محدودیت زمانی تعیین شده ناچار به انجام تعمیرات واحد در اوج بیماری کرونا بودیم، که کارکنان سخت کوش نیروگاه با اقدامات جهادی و فداکارانه با توجه به شرایط آب و هوایی گرم و طاقت فرسای استان هرمزگان، این کار را بدون هیچ حادثه‌ای به انجام رساندند که امید آن می‌رود تابستان را بدون خاموشی سپری نماییم.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس هدفگذاری مجموعه را تولید برق مطمئن و پایدار در پیک تابستان و تحقق شعار سال که همان «جهش تولید» است، بر شمرده و تاکید کرد: در تعمیرات اساسی و دوره‌ای واحد سعی بر آن بوده تا ملاحظات زیست محیطی را در نظر گرفته و با همت و همدلی کارکنان پر تلاش نیروگاه همانند سنوات گذشته موفقیت‌ها را کسب خواهد کرد.

واحد شماره ۳ نیروگاه بندرعباس پس از انجام موفقیت آمیز تعمیرات اساسی به شبکه سراسری برق کشور وصل شد. حسین سلیمی مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در این رابطه گفت: واحد شماره ۳ این نیروگاه که در آذرماه سال گذشته بر اساس برنامه زمان بندی شده جهت تعمیرات اساسی از مدار خارج گردیده بود، با تلاش‌های بی وقفه و شبانه روزی متخصصین نیروگاه بندرعباس به شبکه سراسری برق کشور پیوست. سلیمی با اشاره به اجرای تعمیرات اساسی واحد ۳۲۰ مگاواتی شماره ۲ بخار، و همچنین رفع چالش‌ها و مشکلات فنی سایر واحدهای نیروگاه طی ماه‌های اخیر، ارتقاء سطح آمادگی این نیروگاه و تدوین خدمت

پرداخت ۷۵۰۰ فقره وام قرض الحسنه

به سیل زدگان بخش مازین



بهبود عزت پناه مدیر شعب بانک کشاورزی استان ایلام به مناسب ۱۰ تیرماه سالروز آزادسازی مهران در دیدار با فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) استان گفت: حماسه دهم تیرماه ۱۳۶۵ و سالروز آزادسازی مهران قهرمان را نقطه عطفی در تاریخ ایران است زیرا رزمندگان اسلام با خود گذشتگی و شجاعت فراوان توانستند دشمن تاندان مسلح یعنی را از خاک وطن بیرون کنند و مهران عزیز را آزاد کنند. وی با بیان اینکه ملت مدیون خون شهدا هستند افزود: ما هر چه داریم در سایه جانفشانی شهداست، این عزیزان با ایثار جان و مال خود، عزت و اقتدار را برای ایران عزیز به ارمغان آوردند و نام و یاد این قهرمانان همیشه جاوید تا ابد در تاریخ ایران جاودانه خواهد ماند مدیر شعب بانک کشاورزی استان ایلام در ادامه با اعلام گزارش عملکرد بانک کشاورزی در زیر بخشهای مختلف شامل قرض الحسنه از نواح، قرض الحسنه کمیته امداد، قرض الحسنه بهزیستی و قرض الحسنه ایثارگران، صندوق توسعه ملی، مکانیزاسیون، بذور گواهی شده، عشاير کوچنده، بانکداری پیوندی، اشتغال روستایی، بندبف تبصره ۱۸ (ملی و استانی

وزله (کالا ، خودرو ، مسکن روستایی) ، پرداخت خسارت سیل مازین و کمکهای فنی اعتباری اظهار کرد: این اعتبارات جمعا به تعداد ۲۸۸۴۱ فقره و به مبلغ ۶۲۹۰ میلیارد ریال پرداخت شده است. وی ادامه داد: در بخش مساعدت به بدهکاران به منظور تعیین تکلیف مطالبات بانک و مساعدت به جامعه هدف کشاورزان ، دامداران و بهره برداران مساعدتهای ذیل انجام گرفت ، در بخش امهال مطالبات از محل اعتبار زلزله کالا ، خودرو ، مسکن روستایی) ، پرداخت خسارت سیل مازین و کمکهای فنی اعتباری بیان کرد و گفت: این اعتبارات جمعا به تعداد ۲۸۸۴۱ فقره و به مبلغ ۶۲۹۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.

قدردانی شهردار قیامدشت از تلاش کارکنان شهرداری



در شهر نوپای قیامدشت بر شمرده و اظهار امیدواری نموده است با تصمیم اعضای شورای اسلامی شهر، تدبیر مدیران و تلاش کارکنان شهرداری قیامدشت شعار «طلایی ترین شهر استان تهران در سال ۱۴۰۰» تحقق یابد. ترکشوند همچنین در پایان پیام خود با اشاره به کسب موفقیت‌های ارزنده خبری و رسانه‌ای در سطح استان تهران و شهرستان‌ری از همراهی امام جمعه، بخشدار، رئیس حوزه قضایی، اعضای شورای اسلامی شهر، فرماندهان نظامی و انتظامی، روسای ادارات و مراکز آموزشی و اصحاب رسانه در پیشبرد اهداف عالی حوزه مدیریت شهری قیامدشت قدرانی نمود. است.

شهردار قیامدشت در پیامی به مناسبت ۱۴ تیرماه، روز ملی شهرداری‌ها، از تلاش تمامی مدیران، کارشناسان و کارکنان شهرداری قیامدشت تقدیر و به آنان خدقوت گفت. علی کیوانی - قیامدشت، " حسین ترکشوند" شهردار قیامدشت نامگذاری ۱۴ تیر به عنوان روز شهرداری‌ها را فرصتی برای پاسداشت تلاش کارکنانی دانست که برای خدمت به مردم حل مشکل شهروندان سراز پاننشاخته و در تمامی ساعات شبانه روز، آماده خدمت رسانی به هموطنان خود هستند.

در بخش دیگری از پیام شهردار قیامدشت با اشاره به اقدامات حوزه مدیریت شهری در موضوع مقابله با شیوع بیماری کووید ۱۹ آمده است: " تلاش پرسنل ایثارگر شهرداری در کنار جان فشانی کادر درمانی در مبارزه با ویروس منحوس کرونا از اولین ساعات اعلام شیوع این بیماری، موجب شد تا شهر قیامدشت به عنوان نخستین شهرهای استان تهران وارد عمل شده و با اتخاذ برنامه ریزی های لازم در مقابله با این بیماری به دستاوردهای مطلوبی دست یابد که محاصل آنان تجلیل استاندار تهران به عنوان نماینده عالی دولت بود. در ترکشوند ورود مجموعه حوزه مدیریت شهری در مسایلی همچون سیل، زلزله، مقابله با حشرات موذی و... به عنوان مدیریت ستاد بحران شهر و کنترل آنها را از دیگر اقدامات درخشان شهرداری قیامدشت در طول یکسال گذشته بر شمرده و افزود: است: "شهرداری قیامدشت با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی شهر توانست در سال گذشته اقدامات ماندگاری در سطح شهر در زمینه های گوناگون به اجرا در آورد که افتتاح شبکه تامین آب خام فضای سبز، احداث خیابان خیرنگار، بهسازی میدان و بلوار فرهنگ و احداث مدرسه امام رضا(ع) از آن جمله است". شهردار قیامدشت دو بار حضور استاندار تهران و چندین حضور فرمانداران وقت شهرستان ری در شهر قیامدشت را جهت افتتاح پروژه‌های حوزه مدیریت شهری نشان از عزم جدی دولت تدبیر و امید در ارتقای امکانات و سرانه های مختلف شهری

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل
ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی ذیل محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود . در صورتی که ائشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند :

رای شماره ۱۷۶۵ - ۱۳۹۹/۴/۸ : شرکت توسعه مسکن اردبیل (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۹۱۰۳۱ نسبت به شناسدنگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۸۹۲۶ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت ۵۱۷۸/۲۰ متر مربع

بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین - محمدی